Президенту

Санкт-Петербургской региональной спортивной

общественной организации

«Яхт–клуб Санкт – Петербурга»
г–ну Любомирову В.А.

от г–на (г–жи) _____________________________                                                                                                                                                                            (ФИО)

Заявление

о вступлении в члены Санкт-Петербургской региональной спортивной

общественной организации

«Яхт–клуб Санкт – Петербурга»

Прошу принять меня:

________________________________________________________________________________
                                                                     (ФИО)

________________________________________________________________________________

в члены Санкт – Петербургской региональной спортивной общественной организации
«Яхт–клуб Санкт – Петербурга»,

С Уставом и положениями Санкт – Петербургской региональной спортивной общественной организации «Яхт–клуб Санкт – Петербурга» ознакомлен(а), разделяю и обязуюсь соблюдать.

О себе сообщаю следующие сведения:

Паспорт: ________________________________________________________________________

Дата рождения: __________________________________________________________________

Место жительства: _______________________________________________________________

Контактный телефон: _____________________ E–mail: ________________________________

Прочие контактные данные: _______________________________________________________

«_____» ___________ 20___ г.

__________________________

Решение о принятии в члены СПбРСОО  «Яхт–клуб Санкт – Петербурга»:

___________________________________

«_____» ___________ 20___ г.